Multi ergo ex Iudaeis, qui venerant ad Mariam, et Martham, et viderat quae fecit Iesus, crediderunt in eum. Quidam autem ex ipsis abierunt ad phariseos, et dixerunt eis quae fecit Iesus.”

La centonización de frases cortas para el texto del motete queda así: “*Martha ut audivit quia Iesus venit, occurrit illi dicens: Domine, si fuisses hic, frater meus non fuisset mortuus. Dicit illi Iesus: Resurget frater tuus. Martha respondit: Scio quia resurget in resurrectione in novissimo die. Dixit ad illam Iesus:*

Ego sum resurrectio et vita, credis hoc? Etiam, Domine. Ubi posuisti eum? Domine, veni et vide. Lacrymatus est Iesus, dicens: Lazare, exi foras. Et continuo surrexit a monumento”.

4. *Abiit Iesus trans mare Galilaeae* (Juan 6,1-15)

“Post haec **abiit Iesus trans mare Galilaeae**, quod est Tiberiadis: et **sequebatur eum multitudo magna**, quia videbant signa quae faciebat super his qui infirmabantur. Subiit ergo in montem Iesus et ibi sedebat cum discipulis suis. Erat autem proximum Pascha dies festus iudaeorum. Cum sublevasset ergo oculos Iesus, et vidisset quia multitudo maxima venit ad eum, **[et] dixit ad Philippum: Unde ememus panes, ut manducent hi?** Hoc autem dicebat tentans eum: ipse enim sciebat quid esset factururus. Respondens ei Philippus: Ducentorum denariorum panes non sufficienti eis, ut unusquisque modicum quid accipiat. **Dicit ei unus ex discipulis [suis] eius, Andreas, frater Simonis Petri: Est puer unus hic qui habet quinque panes hordeaceos et duos pisces: sed haec quid [erit] sunt inter tantos? Dixit ergo Iesus: Facite homines discumbere.** Erat autem foenum multum in loco. Discubuerunt ergo viri, numero quasi quinque millia. Accepit ergo Iesus panes: **et cum gratias egisset, distribuit discumbentibus**: similiter et ex piscibus quantum volebant. Ut autem impleti sunt, dixit discipulis suis: Colligite quae superaverunt fragmenta, ne pereant. Collegerunt ergo et impleverunt duodecim cophinos fragmentorum ex quinque panibus hordeaceis, quae superfuerunt his qui manducaverant. **Illi ergo homines cum vidissent quod Iesus fecerat signum, dicebant: Quia hic est vere propheta, qui venturus est in mundum.** Iesus ergo cum cognovisset quia venturi essent ut raperent eum, et facerent eum regem, fugit iterum in montem ipse solus”.

El texto queda resumido para su composición polifónica de esta manera: “*Abiit Iesus trans mare Galilaeae, sequebatur eum multitudo magna. Et dixit ad Philippum: Unde ememus panes, ut manducent hi. Dicit ei unus ex discipulis suis: Est puer unus hic qui habet quinque panes hordeaceos et duos pisces: sed haec quid erit inter tantos? Dixit ergo Iesus: Facite homines discumbere. Et cum gratias egisset, distribuit discumbentibus. Illi ergo homines cum vidissent quod Iesus fecerat signum, dicebant: Quia hic est vere propheta, qui venturus est in mundum.*”